
 
 

 
Bucaramanga                       Cúcuta 
Calle 35 No. 17-77 Oficina 807                                       Av. 4E No. 6-49 Oficina 223 
Edificio Bancoquia                                                            Edificio Centro Jurídico 
Conmutador (07)6802755                                              Móvil: 317-4234024                                              
Móvil: 315-6113859 
 
 

 
 
 

 

Señor: 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 

E.           S.          D. 

 

 

REF: EJECUTIVO 

DTE: COOPETROL S.A. 

DDO: MILDRE MORA J. Y OTRO 

RAD: 2011-00094 

 

 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, abogado en ejercicio, 

identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

obrando como apoderado de la parte demandante dentro del 

proceso de la referencia, me permito allegar a su Despacho 

liquidación de crédito actualizada desde 25 de octubre de 2010 hasta 

la fecha 11 de diciembre de 2020, esto con el fin de continuar con el 

trámite correspondiente. 

 

1. PAGARE NO. 06010191 para un total de $29.717.438.02. (Anexo 

tabla 1 de liquidación de crédito). 

 

 

Sírvase Señor Juez Correr Traslado, En Caso De No Haber Oposición 

Apruébese. 

 

 
Se suscribe con respeto, 

 

 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO 

C.C. 88.221.614 de Cúcuta. 

TP. 150.011 del C.S.J  

 

  



LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARE NO. 06010191 

DESDE HASTA TASA 1/2 INT.   PERIODO DIAS CAPITAL INTERES  ABONO SALDO 

1/11/2019 30/11/2019 19,03 0,79 1,59 2,38 30 5.955.260,00 141.661   6.096.921 

1/12/2019 30/12/2019 18,91 0,79 1,58 2,36 30 5.955.260,00 140.767   6.237.688 

1/01/2020 30/01/2020 18,77 0,78 1,56 2,35 30 5.955.260,00 139.725   6.377.413 

1/02/2020 30/02/2020 19,06 0,79 1,59 2,38 28 5.955.260,00 132.425   6.509.839 

1/03/2020 30/03/2020 18,95 0,79 1,58 2,37 30 5.955.260,00 141.065   6.650.904 

1/04/2020 30/04/2020 18,69 0,78 1,56 2,34 30 5.955.260,00 139.130   6.790.034 

1/05/2020 30/05/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 5.955.260,00 134.887   6.924.920 

1/06/2020 30/06/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 5.955.260,00 134.887   7.059.807 

1/07/2020 30/07/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 5.955.260,00 134.887   7.194.694 

1/08/2020 30/08/2020 18,29 0,76 1,52 2,29 30 5.955.260,00 136.152   7.330.846 

1/09/2020 30/09/2020 18,35 0,76 1,53 2,29 30 5.955.260,00 136.599   7.467.444 

1/10/2020 30/10/2020 18,09 0,75 1,51 2,26 30 5.955.260,00 134.663   7.602.108 

1/11/2020 30/11/2020 17,84 0,74 1,49 2,23 30 5.955.260,00 132.802   7.734.910 

1/12/2020 11/12/2020 17,46 0,73 1,46 2,18 11 5.955.260,00 47.657   7.782.567 

TOTAL OBLIGACION  7.782.567,02 

TOTAL INTERESES DEL 25-10-2010 AL 30-10-2019 21.934.871,00 

TOTAL OBLIGACION HASTA EL 11/12/2020 29.717.438,02 
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RE: RAD. 2011-00094 LIQUIDACION D CREDITO - DTE COOPETROL

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 11/12/2020 11:21
Para:  CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <notijudicsicc@gmail.com>

RECIBIDO
DIEGO FERNANDO DIAZ LANDAZABAL
ASISTENTE JUDICIAL 

  

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por
el Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00
M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil
siguiente. 

  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <no�judicsicc@gmail.com> 
Enviado: viernes, 11 de diciembre de 2020 10:09 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RAD. 2011-00094 LIQUIDACION D CREDITO - DTE COOPETROL
 
Buen dia Señores Juzgado Noveno civil municipal de cucuta
Cordial saludo,
 
Por medio de la presente y cumpliendo lo ordenado en las directrices señaladas por el Consejo
Superior de la Judicatura mediante el acuerdo CSJNS2020-152, me dirijo a su Despacho con el
fin de ALLEGAR LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, dicha solicitud se encuentra en archivo PDF para
darle trámite a lo expuesto en ella.   
 
NOTIFICACIONES:
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El suscrito apoderado recibe no�ficaciones personales en la secretaria de su Despacho y a
la dirección de correo electrónico no�judicsicc@gmail.com

 
Esperando una pronta y posi�va respuesta de su parte.
 
Agradeciendo la atención prestada del Sr. Juez. 
 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO
C.C.  88.221.614 de Cúcuta
T.P 150.011 del C.S.J

mailto:caortega_t@hotmail.com/


 
                           LUIS EDUARDO FLOREZ RODRÍGUEZ 

ABOGADO 

Universidad Libre de Colombia 

Universidad Autónoma de Bucaramanga  

__________________________________________________________ 
 

 

Avenida 0A No 12-05 Oficina 313 Edificio Ingrid Telefax 5787874 Cel. 311 5141635 correo 

electrónico: luiseduardoflorez@gmail.com. 

Señor 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL          
Ciudad 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO DE JAIME RANGEL VERA VS ASOCIACIÓN COLEGIO 

NACIONAL DE PERIODISTAS RADICADO: 747/2013. 
 
 
Estando dentro de la oportunidad procesal pertinente y con fundamento 
en lo preceptuado por el artículo 446 del C.G.P., me permito actualizar al 

despacho, la siguiente liquidación del crédito pasó a seguir dentro del 
proceso de la referencia, a saber: 
 
A fecha de corte Agosto 01 de 2015 según certificación expedida por el 
Condominio EDIFICIO INGRID el valor total de crédito que fue objeto de 

venta de cesión de derechos a favor de mi poderdante, fue por la suma 

de: ONCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y UN PESOS 

MCTE ($11.577.091.oo).   
 
Valor intereses de mora desde 01 de agosto de 2013 a 30 de agosto de 
2016 la suma de: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS MCTE ($3.195.277.oo)  
 

TOTAL: ($14.772.368.oo) 

 

 

VALOR PAGO CUOTAS DE CONDOMINIO DESDE EL MES DE AGOSTO DE 2015 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015: 
 
La suma de NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS MCTE ($935.000.oo). 
 

VALOR INTERESES DE MORA del 01 de Agosto de 2015 al 30 de diciembre 
de 2015: 
 
La suma de CIENTO SIETE MIL QUINIENTOS VENTICINCO PESOS MCTE 
($107.525.oo) 

 

TOTAL: ($1.042.525.oo). 
 

 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DE ENERO DE 2016 AL 30 DE AGOSTO DE 

2016: 

 
La suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.600.000.oo). 
  



 
                           LUIS EDUARDO FLOREZ RODRÍGUEZ 

ABOGADO 

Universidad Libre de Colombia 

Universidad Autónoma de Bucaramanga  

__________________________________________________________ 
 

 

Avenida 0A No 12-05 Oficina 313 Edificio Ingrid Telefax 5787874 Cel. 311 5141635 correo 

electrónico: luiseduardoflorez@gmail.com. 

VALOR INTERESES DE MORA del 01 de enero de 2016 al 30 de agosto de 
2016: 
 
LA SUMA DE DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 

MCTE ($294.400.oo) 
 

TOTAL: ($1.894.400.oo) 
 

 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DE SEPTIEMBRE DE 2016 AL 31 DE MAYO DE 

2017: 
 
La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS MCTE 
($2.281.000.oo). 
 

VALOR INTERESES DE MORA del 01 de Septiembre de 2016 al 31 de Mayo 
de 2017: 
 
LA SUMA DE QUINIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS VENTICINCO PESOS MCTE 
($513.225.oo) 

 

TOTAL: ($2.794.225.oo) 
 

 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DE JUNIO 01 DE 2017 AL 30 DE DICIEMBRE DE 

2017: 
 
La suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS 
MCTE ($ 1.449.000.oo). 
 
VALOR INTERÉSES DE MORA del 01 de Junio de 2017 al 30 de diciembre de 

2017:  
 
LA SUMA DE TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS MCTE ($ 305.000.oo). 
 

TOTAL: ($1.754.000.oo) 

 

VALOR CUOTA EXTRAORDINARIA POR CONCEPTO DE PINTURA INTERIOR Y 

EXTERIOR DEL EDFICIO INGRID: ($486.000.oo) 
 

 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2018: 
 
LA SUMA DE DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS MCTE 
($2.652.000.oo). 

 



 
                           LUIS EDUARDO FLOREZ RODRÍGUEZ 

ABOGADO 

Universidad Libre de Colombia 

Universidad Autónoma de Bucaramanga  

__________________________________________________________ 
 

 

Avenida 0A No 12-05 Oficina 313 Edificio Ingrid Telefax 5787874 Cel. 311 5141635 correo 

electrónico: luiseduardoflorez@gmail.com. 

VALOR INTERÉSES DE MORA del 31 de diciembre de 2017 al 30 de Junio de 
2018 ($478.000.oo) 
 
VALOR TOTAL DEL CRÉDITO A FECHA DE CORTE DICIEMBRE 31 DE 2018: 

 

TOTAL: ($3.130.000.oo) 
 
 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DEL 01 DE ENERO DE 2019 AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2019: 
 
LA SUMA DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS 
MCTE ($2.844.000.oo). 
 
VALOR INTERÉSES DE MORA del 01 de Enero de 2019 al 31 de Diciembre de 

2019 ($853.200.oo) 
 
VALOR TOTAL DEL CRÉDITO A FECHA DE CORTE DICIEMBRE 30 DE 2019: 
 

TOTAL: ($3.697.200.oo) 

 
 

VALOR PAGO DE CONDOMINIO DE 01 DE ENERO DE 2020 AL 30 DE JUNIO DE 

2020: 
 

LA SUMA DE UN MILLÓN CUATROCIENTOS VENTIDOS MIL PESOS MCTE 
($1.422.000.oo). 
 
VALOR INTERÉSES DE MORA del 01 de Enero de 2020 al 30 de Junio de 2020 
($213.300.oo) 
 

VALOR TOTAL DEL CRÉDITO A FECHA DE CORTE DICIEMBRE 30 DE 2018: 
 

TOTAL: ($1.635.300.oo) 

 

 

LA SUMA TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ES DE TREINTA Y UN MILLONES 

DOCIENTOS SEIS MIL DIEZ Y OCHO PESOS MCTE ($31.206.018.oo) 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
                           LUIS EDUARDO FLOREZ RODRÍGUEZ 

ABOGADO 

Universidad Libre de Colombia 

Universidad Autónoma de Bucaramanga  

__________________________________________________________ 
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ELIANA MARIA RAMIREZ RAMIREZ 

ABOGADA – ESPECIALISTA EN DERECHO DE FAMILIA 

MAGISTER EN EDUCACIÓN 

Cl. 19 No. 0-25 consultorio 102-Edificio Centro Medico-Br. Blanco 

TEL.5834932- CEL: 3158172436 

CUCUTA-COLOMBIA 

 

 

SEÑOR 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD CÚCUTA  

E.S.D. 

 

Rad:  2014-804 

Dte:  SUPERCREDITOS LTDA. MUEBLES Y ELECT. 

Ddo:  LEYDI PATRICIA VELOZA Y OTROS. 

  

 

ELIANA MARÍA RAMÍREZ RAMÍREZ, mayor y vecina de esta ciudad, 

identificada como aparezco al pie de mi firma, en mi condición de 

ENDOSATARIA EN PROCURACIÓN, mediante este escrito me permito allegar 

la liquidación del crédito para que obre dentro del proceso de la 

referencia. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 
ELIANA MARÍA RAMÍREZ RAMÍREZ 

C.C.No. 60.360.657 expedida en Cúcuta 

T.P.No. 85422 del C.S. de la J. 
 

 

 







 



 



liquidación del crédito, Radicado: 2015/218 Demandante: COOMADENORT Demandado:
LUZ MARINA TORREZ ANTELIZ

DELLANIRE CACERES <durvi75@hotmail.com>
Vie 12/03/2021 16:57
Para:  Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Cartera Coomadenort
<cartera@coomadenort.com>

2 archivos adjuntos (254 KB)
LIQUIDACION CREDITO.pdf; LIQUIDACION DE CREDITO LUZ MARINA 12-MARZO-2021 (1).pdf;

Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL  
E.                    S.                        D. 
 
 
Radicado: 2015/218 
Demandante: COOMADENORT 
Demandado: LUZ MARINA TORREZ ANTELIZ 
 
Actuando como apoderada de la parte demandante presento liquidación del crédito conforme al artículo 446
del CGP. 
 
 
Atentamente,  

 
 
 
DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS 
C. C. Nº 60.367.375  de Cúcuta 
T. P. N° 112501  del C. S. De la J. 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                             

 

 

 



DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS 

ABOGADA 

 

Avenida Gran Colombia Nº 3E-32 Edif. Leydi  Of. 207  Cel. 311 5347295  email 

durvi75@hotmail.com  Cúcuta  Col 

Señor 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL  

E.                    S.                        D. 

 

 

Radicado: 2015/218 

Demandante: COOMADENORT 

Demandado: LUZ MARINA TORREZ ANTELIZ 

 

Actuando como apoderada de la parte demandante presento liquidación del 

crédito conforme al artículo 446 del CGP. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS 

C. C. Nº 60.367.375  de Cúcuta 

T. P. N° 112501  del C. S. De la J. 
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DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS 

ABOGADA 

 

Avenida Gran Colombia Nº 3E-32 Edif. Leydi  Of. 207  Cel. 311 5347295  email 

durvi75@hotmail.com  Cúcuta  Col 

 

 

mailto:durvi75@hotmail.com


SEÑOR: JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL

RADICADO: 218-2015

DEMANDADO: LUZ MARINA TORRES ANTELIZ

ANA CELIA MARQUEZ GARCIA

Int. Corriente 12/Ags/10 a 12/Ags/13

Intt. Mora 13/Ags/13 a 12/Marzo/21

ENERO 19.20% 1.35% $ 0

FEBRERO 19.20% 1.35% $ 0

MARZO 19.20% 1.35% $ 0

ABRIL 19.20% 1.28% $ 0

MAYO 19.20% 1.28% $ 0

JUNIO 19.20% 1.28% $ 0

JULIO 19.20% 1.25% $ 0

AGOSTO 19 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 20,267 $ 2,020,267

SEPTIEMBRE 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,052,267

OCTUBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,084,267

NOVIEMBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,116,267

DICIEMBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,148,267

ENERO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,180,267

FEBRERO 28 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,212,267

MARZO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,244,267

ABRIL 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,276,267

MAYO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,308,267

JUNIO 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,340,267

JULIO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,372,267

AGOSTO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,404,267

SEPTIEMBRE 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,436,267

OCTUBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,468,267

NOVIEMBRE 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,500,267

DICIEMBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,532,267

ENERO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,564,267

FEBRERO 28 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,596,267

MARZO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,628,267

ABRIL 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,660,267

MAYO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,692,267

JUNIO 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,724,267

JULIO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,756,267

AGOSTO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,788,267

SEPTIEMBRE 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,820,267

OCTUBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,852,267

NOVIEMBRE 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,884,267

DICIEMBRE 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,916,267

ENERO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,948,267

FEBRERO 28 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 2,980,267

MARZO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 3,012,267

ABRIL 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 3,044,267

MAYO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 3,076,267

JUNIO 30 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 3,108,267

JULIO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 32,000 $ 3,140,267

AGOSTO 31 19.20% 1.60% $ 2,000,000 $ 42,243 $ 3,182,510

SEPTIEMBRE 30 20.34% 1.70% $ 2,000,000 $ 50,850 $ 3,233,360

OCTUBRE 31 19.85% 1.65% $ 2,000,000 $ 49,625 $ 3,282,985

NOVIEMBRE 30 19.85% 1.65% $ 2,000,000 $ 49,625 $ 3,332,610

DICIEMBRE 31 19.85% 1.65% $ 2,000,000 $ 49,625 $ 3,382,235

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P. INT CORRIENTES (PLAZO) Y 

MORATORIOS

DEPOSITOS SALDO

DIAS 

LIQUIDA

DOS

AÑO MES

TASA 

ANUAL 

(Int.Ban.Cor

r)

TASA 

MENSUAL 

(Int.Ban.Cor

r)

VALOR 

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

CAPITAL

2011

2012

2013

2010

C O O P E R A T I V A   M U L T I A C T I V A  D E L   M A G I S T E R I O

P A R A   E L   D E S A R R O L L O  D E   N O R T E   D E

S A N T A N D E R

C O O M A D E N O R T
N . I . T .   8 0 0 . 2 0 9 . 9 4 0

F u n d a d a  e l  3 1  d e   j u l i o  d e  1 . 9 9 3

P E R S O N E R I A   J U R I D I C A  N °   2 7  4 9   ( R e s . )   D E  O C T U B R E   1 1  D E

1 . 9 9 3



ENERO 31 19.65% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,125 $ 3,431,360

FEBRERO 28 19.65% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,125 $ 3,480,485

MARZO 31 19.65% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,125 $ 3,529,610

ABRIL 30 19.63% 2.45% $ 2,000,000 $ 49,075 $ 3,578,685

MAYO 31 19.63% 2.45% $ 2,000,000 $ 49,075 $ 3,627,760

JUNIO 30 19.63% 2.45% $ 2,000,000 $ 49,075 $ 3,676,835

JULIO 31 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 3,725,160

AGOSTO 31 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 3,773,485

SEPTIEMBRE 30 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 3,821,810

OCTUBRE 31 19.17% 2.40% $ 2,000,000 $ 47,925 $ 3,869,735

NOVIEMBRE 30 19.17% 2.40% $ 2,000,000 $ 47,925 $ 3,917,660

DICIEMBRE 31 19.17% 2.40% $ 2,000,000 $ 47,925 $ 3,965,585

ENERO 31 19.21% 2.40% $ 2,000,000 $ 48,025 $ 4,013,610

FEBRERO 28 19.21% 2.40% $ 2,000,000 $ 48,025 $ 4,061,635

MARZO 31 19.21% 2.40% $ 2,000,000 $ 48,025 $ 4,109,660

ABRIL 30 19.37% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,425 $ 4,158,085

MAYO 31 19.37% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,425 $ 4,206,510

JUNIO 30 19.37% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,425 $ 4,254,935

JULIO 31 19.26% 2.41% $ 2,000,000 $ 48,150 $ 4,303,085

AGOSTO 31 19.26% 2.41% $ 2,000,000 $ 48,150 $ 4,351,235

SEPTIEMBRE 30 19.26% 2.41% $ 2,000,000 $ 48,150 $ 4,399,385

OCTUBRE 31 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 4,447,710

NOVIEMBRE 30 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 4,496,035

DICIEMBRE 31 19.33% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,325 $ 4,544,360

ENERO 31 19.68% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,200 $ 4,593,560

FEBRERO 28 19.68% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,200 $ 4,642,760

MARZO 31 19.68% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,200 $ 4,691,960

ABRIL 30 20.54% 2.57% $ 2,000,000 $ 51,350 $ 4,743,310

MAYO 31 20.54% 2.57% $ 2,000,000 $ 51,350 $ 4,794,660

JUNIO 30 20.54% 2.57% $ 2,000,000 $ 51,350 $ 4,846,010

JULIO 31 21.34% 2.67% $ 2,000,000 $ 53,350 $ 4,899,360

AGOSTO 31 21.34% 2.67% $ 2,000,000 $ 53,350 $ 4,952,710

SEPTIEMBRE 30 21.34% 2.67% $ 2,000,000 $ 53,350 $ 5,006,060

OCTUBRE 31 21.99% 2.75% $ 2,000,000 $ 54,975 $ 5,061,035

NOVIEMBRE 30 21.99% 2.75% $ 2,000,000 $ 54,975 $ 5,116,010

DICIEMBRE 31 21.99% 2.75% $ 2,000,000 $ 54,975 $ 5,170,985

ENERO 31 22.34% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,850 $ 5,226,835

FEBRERO 28 22.34% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,850 $ 5,282,685

MARZO 31 22.34% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,850 $ 5,338,535

ABRIL 30 22.33% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,825 $ 5,394,360

MAYO 31 22.33% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,825 $ 5,450,185

JUNIO 30 22.33% 2.79% $ 2,000,000 $ 55,825 $ 5,506,010

JULIO 31 21.98% 2.75% $ 2,000,000 $ 54,950 $ 5,560,960

AGOSTO 31 21.98% 2.75% $ 2,000,000 $ 54,950 $ 5,615,910

SEPTIEMBRE 30 21.48% 2.69% $ 2,000,000 $ 53,700 $ 5,669,610

OCTUBRE 31 21.15% 2.64% $ 2,000,000 $ 52,875 $ 5,722,485

NOVIEMBRE 30 20.96% 2.62% $ 2,000,000 $ 52,400 $ 5,774,885

DICIEMBRE 31 20.77% 2.60% $ 2,000,000 $ 51,925 $ 5,826,810

ENERO 31 20.69% 2.59% $ 2,000,000 $ 51,725 $ 5,878,535

FEBRERO 28 21.01% 2.63% $ 2,000,000 $ 52,525 $ 5,931,060

MARZO 31 20.68% 2.59% $ 2,000,000 $ 51,700 $ 5,982,760

ABRIL 30 20.48% 2.56% $ 2,000,000 $ 51,200 $ 6,033,960

MAYO 31 20.44% 2.56% $ 2,000,000 $ 51,100 $ 6,085,060

JUNIO 30 20.28% 2.54% $ 2,000,000 $ 50,700 $ 6,135,760

JULIO 31 20.03% 2.50% $ 2,000,000 $ 50,075 $ 6,185,835

AGOSTO 31 19.94% 2.49% $ 2,000,000 $ 49,850 $ 6,235,685

SEPTIEMBRE 30 19.81% 2.48% $ 2,000,000 $ 49,525 $ 6,285,210

OCTUBRE 31 19.63% 2.45% $ 2,000,000 $ 49,075 $ 6,334,285

NOVIEMBRE 30 19.49% 2.44% $ 2,000,000 $ 48,725 $ 6,383,010

DICIEMBRE 31 19.40% 2.43% $ 2,000,000 $ 48,500 $ 6,431,510

ENERO 31 19.16% 2.40% $ 2,000,000 $ 47,900 $ 6,479,410

FEBRERO 28 19.70% 2.46% $ 2,000,000 $ 49,250 $ 6,528,660

MARZO 31 19.37% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,425 $ 6,577,085

ABRIL 30 19.32% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,300 $ 6,625,385

2017

2018

2019

2016

2015

2014



MAYO 31 19.34% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,350 $ 6,673,735

JUNIO 30 19.30% 2.41% $ 2,000,000 $ 48,250 $ 6,721,985

JULIO 31 19.28% 2.41% $ 2,000,000 $ 48,200 $ 6,770,185

AGOSTO 31 19.32% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,300 $ 6,818,485

SEPTIEMBRE 25 19.32% 2.42% $ 2,000,000 $ 48,300 $ 6,866,785

OCTUBRE 31 19.10% 2.39% $ 2,000,000 $ 47,750 $ 6,914,535

NOVIEMBRE 30 19.03% 2.38% $ 2,000,000 $ 47,575 $ 6,962,110

DICIEMBRE 31 18.91% 2.36% $ 2,000,000 $ 47,275 $ 7,009,385

ENERO 31 18.77% 2.35% $ 2,000,000 $ 46,925 $ 7,056,310

FEBRERO 29 19.06% 2.38% $ 2,000,000 $ 47,650 $ 7,103,960

MARZO 31 18.95% 2.37% $ 2,000,000 $ 47,375 $ 7,151,335

ABRIL 30 18.69% 2.34% $ 2,000,000 $ 46,725 $ 7,198,060

MAYO 31 18.19% 2.27% $ 2,000,000 $ 45,475 $ 7,243,535

JUNIO 30 18.12% 2.27% $ 2,000,000 $ 45,300 $ 7,288,835

JULIO 31 18.12% 2.27% $ 2,000,000 $ 45,300 $ 7,334,135

AGOSTO 31 18.29% 2.29% $ 2,000,000 $ 45,725 $ 7,379,860

SEPTIEMBRE 30 18.35% 2.29% $ 2,000,000 $ 45,875 $ 3,641,196 $ 3,784,539

OCTUBRE 31 18.09% 2.26% $ 2,000,000 $ 45,225 $ 892,624 $ 2,937,140

NOVIEMBRE 30 17.84% 2.23% $ 2,000,000 $ 44,600 $ 2,981,740

DICIEMBRE 31 17.46% 2.18% $ 2,000,000 $ 43,650 $ 3,025,390

ENERO 31 17.54% 2.19% $ 2,000,000 $ 43,850 $ 3,069,240

FEBRERO 28 17.54% 2.19% $ 2,000,000 $ 43,850 $ 3,113,090

MARZO 12 17.54% 2.19% $ 2,000,000 $ 16,078 $ 3,129,168

$ 3,129,168

1

CAPITAL

2,000,000$       

MIGUEL CONTRERAS

GERENTE COOMADENORT

2021

TOTAL

DEPOSITOS

$ 5,662,9881,120,000$                                 

INTERESES DE 

MORA POR MES

INTERESES CORRIENTES POR 

MES

4

Avenida 0 No.11-69 local 107 Edif.Cantabria  Tel. 5730878- 5838283-5730852

Email:coomadenort@hotmail.com  -   webwww.coomadenort.com

2019

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RESUMIDA

2 3

2020

4,533,820$                             

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 4,249,168$                                                      
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Señor 
JUEZ  NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
Palacio de Justicia 
E.      S.      D. 
 

 

 

 

                        PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR   
DEMANDANTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER “COMFANORTE”  

DEMANDADO: JHON ALEXANDER CORREA GUERRERO Y AIDA LILIANA ZAPATA  GALVIZ 
RAD: 2015-0674 

 
 

YULY ELLA BELEN PARADA LEAL, identificada con cedula de ciudadanía N°60.362.864 de Cúcuta, de 

profesión abogada, portadora de la T.P. N°81.107 del C.S. de la J, obrando como apoderada judicial de La Caja 

de Compensación Familiar de Norte de Santander COMFANORTE, con correo electrónico registrado en el 

REGISTRO NACIONAL DE ABOGADOS, yulyellabelenparadaleal@hotmail.com con fundamento en lo previsto 

en el artículo 446 del C.G. del P. y dentro de la oportunidad legal concedida, muy comedidamente me permito 

presentar nuevamente al Despacho para su aprobación,  LIQUIDACIÓN del crédito existente a favor de mi 

poderdante. 

 

DEMANDADOS: JHON ALEXANDER CORREA GUERRERO   Y AIDA LILIANA ZAPATA GALVIZ 
LIQUIDACIÓN  2015/674 

DESDE HASTA TASA 1/2 INT. TRI % MES DIAS CAPITAL INTERES 

24/08/14 30/08/14 19,33 9,67 2,42 6 3.715.486,00 17.955,09 

01/09/14 30/09/14 19,33 9,67 2,42 30 3.715.486,00 89.775,43 

01/10/14 30/10/14 19,17 9,59 2,40 30 3.715.486,00 89.032,33 

01/11/14 30/11/14 19,17 9,59 2,40 30 3.715.486,00 89.032,33 

01/12/14 30/12/14 19,17 9,59 2,40 30 3.715.486,00 89.032,33 

01/01/15 30/01/15 19,21 9,61 2,40 30 3.715.486,00 89.218,11 

01/02/15 30/02/15 19,21 9,61 2,40 30 3.715.486,00 89.218,11 

01/03/15 30/03/15 19,21 9,61 2,40 30 3.715.486,00 89.218,11 

01/04/15 30/04/15 19,37 9,69 2,42 30 3.715.486,00 89.961,20 

01/05/15 30/05/15 19,37 9,69 2,42 30 3.715.486,00 89.961,20 

01/06/15 30/06/15 19,37 9,69 2,42 30 3.715.486,00 89.961,20 

01/07/15 30/07/15 19,26 9,63 2,41 30 3.715.486,00 89.450,33 

01/08/15 30/08/15 19,26 9,63 2,41 30 3.715.486,00 89.450,33 

01/09/15 30/09/15 19,26 9,63 2,41 30 3.715.486,00 89.450,33 

01/10/15 30/10/15 19,33 9,67 2,42 30 3.715.486,00 89.775,43 

01/11/15 30/11/15 19,33 9,67 2,42 30 3.715.486,00 89.775,43 

01/12/15 30/12/15 19,33 9,67 2,42 30 3.715.486,00 89.775,43 

01/01/16 30/01/16 19,68 9,84 2,46 30 3.715.486,00 91.400,96 

01/02/16 29/02/16 19,68 9,84 2,46 30 3.715.486,00 91.400,96 

01/03/16 30/03/16 19,68 9,84 2,46 30 3.715.486,00 91.400,96 

01/04/16 30/04/16 20,54 10,27 2,57 30 3.715.486,00 95.395,10 

01/05/16 30/05/16 20,54 10,27 2,57 30 3.715.486,00 95.395,10 

01/06/16 30/06/16 20,54 10,27 2,57 30 3.715.486,00 95.395,10 

01/07/16 30/07/16 21,34 10,67 2,67 30 3.715.486,00 99.110,59 

01/08/16 30/08/16 21,34 10,67 2,67 30 3.715.486,00 99.110,59 
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01/09/16 30/09/16 21,34 10,67 2,67 30 3.715.486,00 99.110,59 

01/10/16 30/10/16 21,99 11,00 2,75 30 3.715.486,00 102.129,42 

01/11/16 30/11/16 21,99 11,00 2,75 30 3.715.486,00 102.129,42 

01/12/16 30/12/16 21,99 11,00 2,75 30 3.715.486,00 102.129,42 

01/01/17 30/01/17 22,34 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.754,95 

01/02/17 28/02/17 22,34 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.754,95 

01/03/17 30/03/17 22,34 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.754,95 

01/04/17 30/04/17 22,33 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.708,50 

01/05/17 30/05/17 22,33 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.708,50 

01/06/17 30/06/17 22,33 11,17 2,79 30 3.715.486,00 103.708,50 

01/07/17 30/07/17 21,98 10,99 2,75 30 3.715.486,00 102.082,98 

01/08/17 30/08/17 21,98 10,99 2,75 30 3.715.486,00 102.082,98 

01/09/17 30/09/17 21,48 10,74 2,69 30 3.715.486,00 99.760,80 

01/10/17 30/10/17 21,15 10,58 2,64 30 3.715.486,00 98.228,16 

01/11/17 30/11/17 20,96 10,48 2,62 30 3.715.486,00 97.345,73 

01/12/17 30/12/17 20,77 10,39 2,60 30 3.715.486,00 96.463,31 

01/01/18 30/01/18 20,69 10,35 2,59 30 3.715.486,00 96.091,76 

01/02/18 28/02/18 21,01 10,51 2,63 30 3.715.486,00 97.577,95 

01/03/18 30/03/18 20,68 10,34 2,59 30 3.715.486,00 96.045,31 

01/04/18 30/04/18 20,48 10,24 2,56 30 3.715.486,00 95.116,44 

01/05/18 30/05/18 20,44 10,22 2,56 30 3.715.486,00 94.930,67 

01/06/18 30/06/18 20,28 10,14 2,54 30 3.715.486,00 94.187,57 

01/07/18 30/07/18 20,03 10,02 2,50 30 3.715.486,00 93.026,48 

01/08/18 30/08/18 19,94 9,97 2,49 30 3.715.486,00 92.608,49 

01/09/18 30/09/18 19,81 9,91 2,48 30 3.715.486,00 92.004,72 

01/10/18 30/10/18 19,63 9,82 2,45 30 3.715.486,00 91.168,74 

01/11/18 30/11/18 19,49 9,75 2,44 30 3.715.486,00 90.518,53 

01/12/18 30/12/18 19,40 9,70 2,43 30 3.715.486,00 90.100,54 

01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 2,40 30 3.715.486,00 88.985,89 

01/02/19 28/02/19 19,70 9,85 2,46 30 3.715.486,00 91.493,84 

01/03/19 30/03/19 19,37 9,69 2,42 30 3.715.486,00 89.961,20 

01/04/19 30/04/19 19,32 9,66 2,42 30 3.715.486,00 89.728,99 

01/05/19 30/05/19 19,34 9,67 2,42 30 3.715.486,00 89.821,87 

01/06/19 30/06/19 19,30 9,65 2,41 30 3.715.486,00 89.636,10 

01/07/19 30/07/19 19,28 9,64 2,41 30 3.715.486,00 89.543,21 

01/08/19 30/08/19 19,32 9,66 2,42 30 3.715.486,00 89.728,99 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42 30 3.715.486,00 89.728,99 

01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39 30 3.715.486,00 88.707,23 

01/11/19 30/11/19 19,03 9,52 2,38 30 3.715.486,00 88.382,12 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36 30 3.715.486,00 87.824,80 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35 30 3.715.486,00 87.174,59 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38 30 3.715.486,00 88.521,45 

01/03/20 30/03/20 18,95 9,48 2,37 30 3.715.486,00 88.010,57 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34 30 3.715.486,00 86.803,04 

01/05/20 30/05/20 18,19 9,10 2,27 30 3.715.486,00 84.480,86 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27 30 3.715.486,00 84.155,76 

01/07/20 30/07/20 18,12 9,06 2,27 30 3.715.486,00 84.155,76 

01/08/20 30/08/20 18,29 9,15 2,29 30 3.715.486,00 84.945,30 

01/09/20 30/09/20 18,35 9,18 2,29 30 3.715.486,00 85.223,96 



01/10/20 30/10/20 18,09 9,05 2,26 30 3.715.486,00 84.016,43 

01/11/20 30/11/20 17,84 8,92 2,23 30 3.715.486,00 82.855,34 

01/12/20 30/12/20 17,46 8,73 2,18 30 3.715.486,00 81.090,48 

01/01/21 25/01/21 17,32 8,66 2,17 25 3.715.486,00 67.033,56 

VALOR ADEUDADO POR CONCEPTO DE INTERES  $          7.117.893  

VALOR TOTAL   $        10.833.379  

  

Por lo anterior, solicito al Despacho aprobar la nueva liquidación del crédito, fijar costas y gastos del proceso y 

se provea por secretaria lo pertinente. 

De usted, señor Juez 

 

 

YULY ELLA BELEN PARADA LEAL 

CC 60´362.864 de Cúcuta 

T.P N°81.107 del C.S de la J. 

 

 

 

 

 

 



RE: LIQUIDACION DEL CREDITO 2015-674

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 26/01/2021 9:39
Para:  yulyellabelenparadaleal@hotmail.com <yulyellabelenparadaleal@hotmail.com>

Recibido
EDUARDO AVILA BUSTOS
Escribiente

  
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido
por el Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a
12:00 M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: yuly ella belen parada leal <yulyellabelenparadaleal@hotmail.com> 
Enviado: lunes, 25 de enero de 2021 17:27 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO 2015-674
 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR    
DEMANDANTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER

“COMFANORTE”  
DEMANDADO: JHON ALEXANDER CORREA GUERRERO Y AIDA LILIANA ZAPATA 

GALVIZ 
RAD: 2015-0674 

Para su aprobación y fines procesales per�nentes, me permito remi�r liquidación del crédito.

Cordialmente,

YULY ELLA BELEN PARADA LEAL
CC 60362864
tp 81107 C.S de la J. 



YULI GUTIERREZ PRETEL 

 Abogada   

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga 

 

 

 

 
 

Señores: 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.      S.     M. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la Cédula de 

ciudadanía No. 49.723.692 expedida en Valledupar, y con Tarjeta Profesional No.162421 del 

Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente de Bucaramanga, actuando en mi 

condición de apoderada de la parte actora del proceso en referencia, por medio del presente 

memorial me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo con el artículo 446 del CGP. 

 
 

 

 

 

Del Señor Juez, 
 

 

 

___________________________________ 

YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL 

C.C. No. 49.723.692 de Valledupar 
T.P. No. 162421 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REF:   ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO  

DE:   BANCO PICHINCHA    

CONTRA:          DORIS LILIANA URBINA TRUJILLO 

RDO:       2015-747 
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CAPITAL DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL INT. 

 $             3,896,690  22-sep-15 30-sep-15 9 19.26 28.89 25.65 2.14  $         25,017  

 $             3,896,690  01-oct-15 31-oct-15 30 19.33 29.00 25.73 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-nov-15 30-nov-15 30 19.33 29.00 25.73 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-dic-15 31-dic-15 30 19.33 29.00 25.73 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-ene-16 31-ene-16 30 19.68 29.52 26.15 2.18  $         84,948  

 $             3,896,690  01-feb-16 29-feb-16 30 19.68 29.52 26.15 2.18  $         84,948  

 $             3,896,690  01-mar-16 31-mar-16 30 19.68 29.52 26.15 2.18  $         84,948  

 $             3,896,690  01-abr-16 30-abr-16 30 20.54 30.81 27.16 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-may-16 31-may-16 30 20.54 30.81 27.16 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-jun-16 30-jun-16 30 20.54 30.81 27.16 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-jul-16 31-jul-16 30 21.34 32.01 28.09 2.34  $         91,183  

 $             3,896,690  01-ago-16 31-ago-16 30 21.34 32.01 28.09 2.34  $         91,183  

 $             3,896,690  01-sep-16 30-sep-16 30 21.34 32.01 28.09 2.34  $         91,183  

 $             3,896,690  01-oct-16 31-oct-16 30 21.99 32.99 28.85 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-nov-16 30-nov-16 30 21.99 32.99 28.85 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-dic-16 31-dic-16 30 21.99 32.99 28.85 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-ene-17 31-ene-17 30 22.34 33.51 29.25 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-feb-17 28-feb-17 30 22.34 33.51 29.25 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-mar-17 31-mar-17 30 22.34 33.51 29.25 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-abr-17 30-abr-17 30 22.33 33.50 29.24 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-may-17 31-may-17 30 22.33 33.50 29.24 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-jun-17 30-jun-17 30 22.33 33.50 29.24 2.44  $         95,079  

 $             3,896,690  01-jul-17 31-jul-17 30 21.98 32.97 28.84 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-ago-17 31-ago-17 30 21.98 32.97 28.84 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-sep-17 30-sep-17 30 21.98 32.97 28.84 2.40  $         93,521  

 $             3,896,690  01-oct-17 31-oct-17 30 20.96 31.44 27.65 2.30  $         89,624  

 $             3,896,690  01-nov-17 30-nov-17 30 20.96 31.44 27.65 2.30  $         89,624  

 $             3,896,690  01-dic-17 31-dic-17 30 20.96 31.44 27.65 2.30  $         89,624  

 $             3,896,690  01-ene-18 31-ene-18 30 20.69 31.04 27.34 2.28  $         88,845  

 $             3,896,690  01-feb-18 28-feb-18 30 20.69 31.04 27.34 2.28  $         88,845  

 $             3,896,690  01-mar-18 31-mar-18 30 20.69 31.04 27.34 2.28  $         88,845  

 $             3,896,690  01-abr-18 30-abr-18 30 20.48 30.72 27.09 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-may-18 31-may-18 30 20.48 30.72 27.09 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-jun-18 30-jun-18 30 20.48 30.72 27.09 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-jul-18 31-ago-18 30 20.48 30.72 27.09 2.26  $         88,065  

 $             3,896,690  01-ago-18 31-ago-18 30 20.03 30.05 26.56 2.21  $         86,117  

 $             3,896,690  01-sep-18 30-sep-18 30 20.03 30.05 26.56 2.21  $         86,117  

 $             3,896,690  01-oct-18 31-oct-18 30 19.63 29.45 26.09 2.17  $         84,558  

 $             3,896,690  01-nov-18 30-nov-18 30 19.63 29.45 26.09 2.17  $         84,558  

 $             3,896,690  01-dic-18 31-dic-18 30 19.63 29.45 26.09 2.17  $         84,558  

 $             3,896,690  01-ene-19 31-ene-19 30 19.16 28.74 25.53 2.13  $         82,999  

 $             3,896,690  01-feb-19 28-feb-19 30 19.16 28.74 25.53 2.13  $         82,999  

 $             3,896,690  01-mar-19 31-mar-19 30 19.16 28.74 25.53 2.13  $         82,999  

 $             3,896,690  01-abr-19 30-abr-19 30 19.28 28.92 25.67 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-may-19 31-may-19 30 19.28 28.92 25.67 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-jun-19 30-jun-19 30 19.28 28.92 25.67 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-jul-19 31-jul-19 30 19.32 28.98 25.72 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-ago-19 31-ago-19 30 19.32 28.98 25.72 2.14  $         83,389  

 $             3,896,690  01-sep-19 30-sep-19 30 19.32 28.98 25.72 2.14  $         83,389  



 $             3,896,690  01-oct-19 31-oct-19 30 19.10 28.65 25.46 2.12  $         82,610  

 $             3,896,690  01-nov-19 30-nov-19 30 19.10 28.65 25.46 2.12  $         82,610  

 $             3,896,690  01-dic-19 31-dic-19 30 19.10 28.65 25.46 2.12  $         82,610  

 $             3,896,690  01-ene-20 31-ene-20 30 18.77 28.16 25.07 2.09  $         81,441  

 $             3,896,690  01-feb-20 29-feb-20 30 18.77 28.16 25.07 2.09  $         81,441  

 $             3,896,690  01-mar-20 31-mar-20 30 18.77 28.16 25.07 2.09  $         81,441  

 $             3,896,690  01-abr-20 30-abr-20 30 18.60 27.90 24.86 2.07  $         80,661  

 $             3,896,690  01-may-20 31-may-20 30 18.60 27.90 24.86 2.07  $         80,661  

 $             3,896,690  01-jun-20 30-jun-20 30 18.12 27.18 24.29 2.02  $         78,713  

 $             3,896,690  01-jul-20 31-jul-20 30 18.12 27.18 24.29 2.02  $         78,713  

 $             3,896,690  01-ago-20 31-ago-20 30 18.29 27.44 24.49 2.04  $         79,492  

 $             3,896,690  01-sep-20 30-sep-20 30 18.12 27.18 24.29 2.02  $         78,713  

 $             3,896,690  01-oct-20 31-oct-20 30 18.09 27.14 24.25 2.02  $         78,713  

 $             3,896,690  01-nov-20 30-nov-20 30 17.84 26.76 23.95 2.00  $         77,934  

           

           

Capital  $            3,896,690         

Int. Mora  $            5,388,031         

Otros  -         

TOTAL  $         9,284,721         
 

 

 

 

 

 



RE: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2015-747

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 14/12/2020 8:30
Para:  YULI GUTIERREZ PRETEL <yuligutierrez0511@hotmail.com>

Recibido
EDUARDO AVILA BUSTOS
Escribiente

  

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por
el Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00
M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil
siguiente. 

  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: YULI GUTIERREZ PRETEL <yuligu�errez0511@hotmail.com> 
Enviado: sábado, 12 de diciembre de 2020 8:30 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2015-747
 
Señores:
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA
jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. M.

REF: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO
DE: BANCO PICHINCHA
CONTRA: DORIS LILIANA URBINA TRUJILLO
RDO: 2015-747

Cordialmente,
Yuli Gu�érrez
Abogada 
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RE: Reliquidacion credito 2015-00822-00

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 08/02/2021 9:45

Para:  Rafael Jesus Alvarez Mendoza <raluser03@gmail.com>

Buenos dias 
Recibi, yonny Alexander Jacome 
Asistente Judicial 

  

BUEN DIA

SE DA ACUSE DE RECIBIDO. 

NO OBSTANTE SE HACE SABER AL USUARIO QUE MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº 003
DE FECHA 4 DE FEBRERO DEL 2021, SE  ORDENO EL CIERRE EXTRAORDINARIO
DEL JUZGADO Y LA SUSPENSIÓN DE TÉRMINOS DURANTE LOS DÍAS 5, 8 Y 9 DE
FEBRERO DEL 2021, POR NECESIDAD DEL SERVICIO.

EN TAL SENTIDO, SE INFORMA QUE EL MEMORIAL SE ENTENDERA RECIBIDO EL 10
DE FEBRERO DEL 2021.
 
Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido

por el Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,
se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a

12:00 M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 
 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil
siguiente. 

  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: Rafael Jesus Alvarez Mendoza <raluser03@gmail.com> 
Enviado: viernes, 5 de febrero de 2021 14:54 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Reliquidacion credito 2015-00822-00
 

Por favor confirmar recibido 
Cordialmente: 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA
Abogado
Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Telefono: 316-6195217/5713017-
Email:raluser03@gmail.com Cúcuta, Norte de Santander 

mailto:5713017-Email%3Araluser03@gmail.com


RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO 

 

 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -

3166195217 Email: raluser03@gmail.com 
 

Señores 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA (N. DE S.). 

E.S.D. 

 

ACCIONANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

ACCIONADO:  BALTAZAR ALVAREZ CONTRERAS  

RADICADO:  2015-00822-00 

 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso 

de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la 

RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 

que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 

de conformidad con el Artículo 446 del C. G. DEL P. 

 

 
• Por el pagare No. 051016100013367 

 

DESDE HASTA  TASA 
1/2 
INT. 

PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 
SALDO 

(capital + 
interés) 

01/08/19 31/08/19 X 19,32 9,66 2,42% 0 4.300.000 0   0 

01/09/19 30/09/19   19,32 9,66 2,42% 30 4.300.000 104.060   104.060 

01/10/19 30/10/19   19,10 9,55 2,39% 30 4.300.000 102.770   206.830 

01/11/19 30/11/19   19,03 9,52 2,38% 30 4.300.000 102.340   309.170 

01/12/19 30/12/19   18,91 9,46 2,36% 30 4.300.000 101.480   410.650 

01/01/20 30/01/20   18,77 9,39 2,35% 30 4.300.000 101.050   511.700 

01/02/20 29/02/20   19,06 9,53 2,38% 30 4.300.000 102.340   614.040 

01/03/20 31/03/20   18,95 9,48 2,37% 30 4.300.000 101.910   715.950 

01/04/20 30/04/20   18,69 9,35 2,34% 30 4.300.000 100.620   816.570 

01/05/20 31/05/20   18,19 9,10 2,27% 30 4.300.000 97.610   914.180 

01/06/20 30/06/20   18,12 9,06 2,27% 30 4.300.000 97.610   1.011.790 

01/07/20 31/07/20   18,12 9,06 2,27% 30 4.300.000 97.610   1.109.400 

01/08/20 31/08/20   18,29 9,15 2,29% 30 4.300.000 98.470   1.207.870 

01/09/20 30/09/20   18,35 9,18 2,29% 30 4.300.000 98.470   1.306.340 

01/10/20 31/10/20   18,09 9,05 2,26% 30 4.300.000 97.180   1.403.520 

01/11/20 30/11/20   17,84 8,92 2,23% 30 4.300.000 95.890   1.499.410 

01/12/20 31/12/20   17,84 8,92 2,23% 30 4.300.000 95.890   1.595.300 

01/01/21 31/01/21   17,32 8,66 2,17% 30 4.300.000 93.310   1.688.610 

                1.688.610 0 5.988.610 

 

 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 

10.784.745 
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 

EL: 

31/08/2019 

INTERÉS MORA DESDE EL DIA 
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA 

1.688.610 

    

TOTAL 12.473.355 

 

 



RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO 

 

 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -

3166195217 Email: raluser03@gmail.com 
 

• Por el pagare No. 051016100013719 

 

DESDE HASTA  TASA 
1/2 
INT. 

PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 
SALDO 

(capital + 
interés) 

01/08/19 31/08/19 X 19,32 9,66 2,42% 0 4.033.741 0   0 

01/09/19 30/09/19   19,32 9,66 2,42% 30 4.033.741 97.617   97.617 

01/10/19 30/10/19   19,10 9,55 2,39% 30 4.033.741 96.406   194.023 

01/11/19 30/11/19   19,03 9,52 2,38% 30 4.033.741 96.003   290.026 

01/12/19 30/12/19   18,91 9,46 2,36% 30 4.033.741 95.196   385.222 

01/01/20 30/01/20   18,77 9,39 2,35% 30 4.033.741 94.793   480.015 

01/02/20 29/02/20   19,06 9,53 2,38% 30 4.033.741 96.003   576.018 

01/03/20 31/03/20   18,95 9,48 2,37% 30 4.033.741 95.600   671.618 

01/04/20 30/04/20   18,69 9,35 2,34% 30 4.033.741 94.390   766.007 

01/05/20 31/05/20   18,19 9,10 2,27% 30 4.033.741 91.566   857.573 

01/06/20 30/06/20   18,12 9,06 2,27% 30 4.033.741 91.566   949.139 

01/07/20 31/07/20   18,12 9,06 2,27% 30 4.033.741 91.566   1.040.705 

01/08/20 31/08/20   18,29 9,15 2,29% 30 4.033.741 92.373   1.133.078 

01/09/20 30/09/20   18,35 9,18 2,29% 30 4.033.741 92.373   1.225.451 

01/10/20 31/10/20   18,09 9,05 2,26% 30 4.033.741 91.163   1.316.613 

01/11/20 30/11/20   17,84 8,92 2,23% 30 4.033.741 89.952   1.406.565 

01/12/20 31/12/20   17,84 8,92 2,23% 30 4.033.741 89.952   1.496.518 

01/01/21 31/01/21   17,32 8,66 2,17% 30 4.033.741 87.532   1.584.050 

                1.584.050 0 5.617.791 

 

 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 

9.328.520 
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 

EL: 

31/08/2019 

INTERÉS MORA DESDE EL DIA 
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA 

1.584.050 

    

TOTAL 10.912.570 

 

 

El Total adeudado a la fecha es de ($23.385.925) 

  

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 

es objetada se proceda a su aprobación.  

 

Cordialmente: 

 

 

 

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 

T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 

BA-186 
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memorial JOSE ANTONIO RINCON JAIMES vs ASDRUBAL EMIRO BAYONA ROSSO. Rad:
# 238/2016.
fredy humberto garcia velasquez <frhugave@hotmail.com>
Mié 24/03/2021 15:07
Para:  Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (259 KB)
memorial Jose Antonio Rincon Jaimes vs Asdrubal Emiro Bayona.pdf;

Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
E.                                  S.                                   D. 
 
 
Cita: Ejecutivo Hipotecario JOSE ANTONIO RINCON JAIMES vs ASDRUBAL EMIRO BAYONA ROSSO.
Rad: # 238/2016. 
 
 
1. Presento liquidación de crédito del crédito teniendo en cuenta el abono y los intereses causados hasta la fecha. 
Anexo certificado de avaluó catastral actualizado 



Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
E.                                  S.                                   D. 
 
 
 
 
Cita: Ejecutivo Hipotecario JOSE ANTONIO RINCON JAIMES vs  ASDRUBAL EMIRO 
BAYONA ROSSO. Rad: # 238/2016. 
 
 
1. Presento liquidación de crédito del crédito teniendo en cuenta el abono y los intereses causados 
hasta la fecha. 
 

CAPITAL INTERESES ABONO SALDO 

$60.000.000   $60.000.000 

 Liquidación anterior aprobada por el juzgado de 
capital ($60.000.000) y $22.083.800 son intereses. 

  $82.083.800 

Los intereses de mora del 2 de noviembre de 2016 
al 18 de junio de 2018 (19 meses,17 días  ) según  
la superintendencia financiera de un interés de mora 
2.65% mensual = $31.111.000 

 $31.111.000 

Total intereses más capital  $113.194.800 

Saldo de intereses y capital imputando el abono por 
un valor de $12.954.451 

$12.954.451 $100.240.349 

Los intereses de mora del 19  de junio de 2018 al 24 
de marzo de 2021 (34 meses, 5 días) según la 
superintendencia financiera da un interés de mora 
promedio de  2.37%  mensual. $ 48.585.000 

 $48.585.000 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  $148.825.349 

 
RESUMEN: en consecuencia, la liquidación del crédito (capital más intereses a la fecha de 
presentación da un valor de ciento cuarenta y ocho millones ochocientos veinticinco mil trecientos  
cuarenta y nueve pesos ($148.8255.349). 
 
2. presento avaluó catastral para efectos de actualizar avaluó judicial. El bien tiene un avaluó 
catastral de $254.664.000 que aumentado en un 50% (#4 Art 444 C.G.P) nos da un avaluó de 
$381.996.000, pero como al bien a avaluar es el 50% del inmueble el avaluó judicial seria 
$190.998.000. 
Anexo certificado de avaluó catastral actualizado 
 
De Ud., atte.,  
 
 
 
 
 
FREDY HUMBERTO GARCIA VELASQUEZ 
C.C. # 13.373.742 de Convención (N.S.) 
T.P. # 37.849 del CSJ 
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RV: EJECUTIVO RAD. No. 1027-2017

MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA <isabelquin_02@hotmail.com>
Jue 18/03/2021 17:20
Para:  Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (2 MB)
ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO RAD. No. 1027-2017.pdf;

Buenas tardes, remito nuevamente oficio para ejecu�vo Rad. No. 1027-2017.

Cordialmente,

MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA
C..C No. 60.382.619 de Cúcuta
T.P. No. 113.836 H.C.S.J. 

De: MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA 
Enviado: lunes, 9 de noviembre de 2020 11:21 a. m. 
Para: jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: EJECUTIVO RAD. No. 1027-2017
 
Buenos días allego liquidación del crédito del local No. 66, para proceso Ejecu�vo Rad. No. 1027-2017.

Cordialmente,

MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA
C.C. No. 60.382.619 de Cúcuta.
T.P. No. 113.836 H.C.S.J.



 

MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA 

 
San José de Cúcuta, 9 de noviembre de 2020. 
 
 
 
 
Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA  
E.  S.  D. 
 
 

Ref:  EJECUTIVO Rad. No. 1027-2017 
DTE: CENTRO COMERCIAL PLAZA DE LOS ANDES PH. 

    DDO: GILMA SANCHEZ. 
 
En mi condición de apoderada judicial de la parte demandante me permito allegar la 
liquidación del crédito, a fecha 1 de septiembre de 2020. 
  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
MARIA ISABEL QUINTERO MONCADA 
C. C. No. 60.382.619 de Cúcuta 
T. P. No. 113.836 del C. S. de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 



Diana Zoraida Acosta Lancheros 
Abogada 

Calle 14 # 0 - 15 Promociones y Cobranzas Beta S.A. – Tel 5955807 Ext. 2517                      
Email- dzacosta@cobranzasbeta.com.co – Cúcuta                       

 

Señor (a)  
JUEZ NOVENO (9°) CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
E.         S.                D. 
 
 

REFERENCIA:     EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 
DEMANDANTE:     BANCO DAVIVIENDA S.A.   
DEMANDADO: OMAIRA GAFARO FERREIRA 
RADICADO: 2017-01204 

 
 

ASUNTO: ALLEGO ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  

 
 
DIANA ZORAIDA ACOSTA LANCHEROS, mayor de edad, domiciliada en la 
ciudad de Cúcuta, identificada con cédula de ciudadanía No.52.388.605 de Bogotá 
y con T.P. No. 305.067  del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada 
judicial de la parte demandante dentro del proceso referenciado, al despacho 
acudo de manera respetuosa a fin de allegar nuevamente liquidación del crédito 
actualizada, cumpliendo con lo solicitado por el despacho en auto de fecha 
26/06/2020. 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN:     
 
 
CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS M/CTE ($40.252.059,81) 
 
 
 
Solicito al Señor Juez proceder de conformidad.  
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 

 
DIANA ZORAIDA ACOSTA LANCHEROS 
C.C. 52.388.605 de Bogotá D.C.  
T.P. No. 305.067 del C. S. de la J.  
Lotus 49805 
 
 

 
 



A
C

T
U

A
L

IZ
A

C
IÓ

N
 L

IQ
U

ID
A

C
IÓ

N
 O

M
A

IR
A

 G
A

F
A

R
O

 F
E

R
R

E
IR

A
  

L
IQ

U
ID

A
C

IO
N

 L
IQ

U
ID

A
D

A
 Y

 A
P

R
O

B
A

D
A

 H
A

S
T

A
 E

L
 3

1
/0

7
/2

0
1

8

$
 2

5
.1

1
4

.0
1
8

,7
9

D
E

S
D

E
 

H
A

S
T

A
 

%
 D

IA
R

IO
 

#
 D

ÍA
S

 E
N

 

M
O

R
A

 
T

O
T

A
L

 %
 M

O
R

A
T

O
R

IO
 

C
A

P
IT

A
L

 A
C

E
L

E
R

A
D

O
3

1
-j

u
l-
1

8
1

8
-n

o
v
-2

0
0

,0
0
0

4
9

5
5

5
6

8
4
2

1
0
.4

7
9

.0
1
9

,6
7

$
  

  
  

  
  

  
  1

0
.4

7
9

.0
1
9

,6
7

$
  

  
  

  
  

  
  

A
B

O
N

O
S

 R
E

A
L

IZ
A

D
O

S

F
E

C
H

A
 

V
A

L
O

R
 

V
L

R
 P

A
G

A
D

O
 IN

T
. 

C
O

R
R

IE
N

T
E

S

A
M

O
R

T
IZ

A
C

IO
N

 

C
A

P
IT

A
L

V
L

R
 P

A
G

A
D

O
 IN

T
. M

O
R

A

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

  
 

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

  
 

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

$ 
   

   
   

   
   

   
   

  
 

-
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

T
O

T
A

L
 

 $
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
 

 $
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 $
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 $

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

1
)

2
9
.7

7
3

.0
4
0

,1
4

$
  

  
  

  

2
)

%
 M

O
R

A
T

O
R

IO
 D

E
S

D
E

 3
1
 J

U
L

IO
 2

0
1

8
 (

F
E

C
H

A
 D

E
 Ú

L
T

IM
A

 L
IQ

U
ID

A
C

IÓ
N

) 
H

A
S

T
A

 E
L

 1
8
 N

O
V

 2
0
2

0
 (

F
E

C
H

A
 Q

U
E

 A
C

T
U

A
L

IZ
A

 L
IQ

U
ID

A
C

IO
N

)
1

0
.4

7
9

.0
1
9

,6
7

$
  

  
  

  

3
)

-
$

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

4
0
.2

5
2

.0
5
9

,8
1

$
  

  
  

  

L
IQ

U
ID

A
C

IO
N

 L
IQ

U
ID

A
D

A
 Y

 A
P

R
O

B
A

D
A

 H
A

S
T

A
 E

L
 3

1
/0

7
/2

0
1

8

A
B

O
N

O
S

 R
E

A
L

IZ
A

D
O

S

T
O

T
A

L
 

F
E

C
H

A
 P

R
E

S
E

N
T

A
C

IO
N

 D
E

M
A

N
D

A
1

8
 d

e
 d

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
1

7

IN
T

E
R

E
S

 M
O

R
A

T
O

R
IO

1
7
,8

4
%

C
A

P
IT

A
L

 A
C

E
L

E
R

A
D

O









27/1/2021 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook
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LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR; RADICADO 2019-616
DIANNY LIZBETH GAMBOA HERNANDEZ <diannylizabogada@outlook.com>
Mié 27/01/2021 14:46
Para:  Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
20210127003957231.pdf;

Cordial saludo:

Por medio del presente mensaje de datos, me permito enviar adjunto la correspondiente liquidación
del crédito que se encuentra pendiente de pago.

JUZGADO: 
NOVENO CIVIL MUNICIPAL

RADICADO: 
54001400300920190061600

DEMANDANTE: 
TEMPORAL S.A.

DEMANDADO: 
PABON CARRILLO JOSE

GABRIEL

(FAVOR CONFIRMAR Y/O ACUSAR RECIBIDO)
 

DIANNY LIZBETH GAMBOA HERNANDEZ  
ABOGADA









EJECUTIVO DE PEDRO MARUN MEYER contra EDINSSON YURBERNEY PRATO
HIGUERA.RADICADO No. 2019 - 1056

Gerencia CenterMAS <gerencia@centermas.com>
Vie 19/03/2021 16:47
Para:  Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Jurídico CenterMAS <juridico@centermas.com>

1 archivos adjuntos (363 KB)
EDINSSON YUBERNEY PRATO HIGUERA L.pdf;

Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA
Ciudad

Por medio del presente, me permito radicar liquidación de crédito, del proceso de referencia.   

Atentamente,    




